Si quis autem adversus eas regulal prolulutlonemque fecerit,
is quidem, qui haereticorum lihros vel cuiusvis auctoris scripta pro-
pter haeresim vel falsi dogmatis suspicionem damnata atque prohi-
hita legerit habueritve, .ipso iure in excommunicationis poenam in-

.cidat, eamque oh causam in eum tanquam de haeresi suspectum in-

quiri et procedi liceat, praeter alias poenas super hoc ab apostolica .

sede sacrisque canonibus constitutas, Qui autem libros alia de
causa prohibitos legerit habueritve, praeter peccati mortalis rea- -
tum episcoporum arbitrio severe se noverit puniendum; non oh-

stantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis contrariis

quibuscungne, aut* si aliqguibus communiter vel divisim ah eadem

sede sit indultum, ne excommunicari possint per literas apostoli-

cas, non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de

indulto huiusmodi mentionem.

't baec autem ad omniam notitiam perveniant, neve quis ex-
cusatione ignorationis uti possit, volumus et mandamys, ut hueli-
terac per aliqnos nostrae curiae cursores in hasilica Vaticana prin-
cipis Apostolorum, et in ecclesia Lateranensi tunc, quum in eis po-
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_ pulus, ut missarum solenmbnl intersit, congregari solet, palam
. etclaravoce recitentur, et postquam-recitatae fuerint, ad valvas
8. earum ecclesiarum, itemque cancellariae apostolicaé, et in loco
solito Campi Florae afigantur, ibique, ut legi et omnibus innote-
. scere possint, aliquantisper relinquantar. Quum autem inde amo-
* vebuntur, earum exempla in iisdem locis affxa remaneant. Nos
enim per recitationem hanc, publicationem et affixionem omnes et
singulos, qui his literis comprehendantur, post tres menses a die
publicationis et affixionis earum numerandos, volumusperinde ad-

CONSTITUTIONES ANTIQUAE PER CONCIL. TRID. INNOVATAE.
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strictos et obligatos esse, ac siipsismet illne editad lectaeque fofs-
sent. Transsumptis quoque earum, quae manu alicuius publici no-
tarii ccnpta subscriptave, et sigillo ac sucscriptione alicuius per-
sonae in dignitate ecclesiastica constitutae munita faerint, fidem
sine ulla dubitatione haberi mandamus atque decernimus.

Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris die 34.
Martii 1564., Pontificatus nostri anno quinto.

Antonius FLOREBELLUS Lavellinun.

\

CONSTIT |
’ ., EX ANTIQUO IURE DESUMPTAE ‘ .
' ET

UTIONES

"PER CONCILIUM TRIDENTINUM MEMORATAE,
. VEL AB IPSO SPECIATIM INNOVATAE.